Apostolici dioecesis Giennensis, atque Raphaelis Alvarez Lara, Episcopi 

Guadicensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, praesenti Consistoriali Decreto 

a finibus archidioecesis Toletanae distrahit ecclesiasticas circumscriptio

nes quas archipresbyteratus vulgo Cazorla et Huesear vocant, alteram 

dioecesi Giennensi alteram vero Guadicensi perpetuo adnectit una cum 

ecclesiis, domibus, bonis ecclesiasticis quibuslibet, piisque fundationibus, 

mutatis hac ratione dioecesium limitibus. 
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Statuit insuper Sanctitas Sua, ut Clerici in paroeciis memoratorum 

archipresbyteratuum legitimum habentes domicilium, statim ac praesens 

Decretum ad exsecutionem deductum fuerit, illi dioecesi censeantur in

cardinati, cui eaedem paroeciae nunc attribuuntur ; ac pariter ut omnia 

acta et documenta Clericos, fideles et bona temporalia paroeciarum, qui

bus supra innuimus, respicientia, a curia Toletana ad curias Giennensem 

et Guadicensem respective transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda Sanctissimus Dominus Noster memoratum 

Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignatus est, neces

sarias et opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem quam primum re

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XXIII Aprilis, anno Mariali MCMLIV. 

£8 Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

V 

T U C U M A N E N S I S 

DECRETUM 

DE CAPITULO CATHEDRALI 

Cum Excmus P. D. Ioannes Carolus Aramburu, Episcopus Tucuma-

nensis, ab Apostolica Sede postulavisset, ut Cathedrale Tucumanense 

Capitulum, nonnullis adductis variationibus, nova constitueretur ra

tione, Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmi 

P. D. Marii Zanin, Archiepiscopi titularis Traianopolitani in Rhodope 

et in Republica Argentina Nuntii Apostolici, rata huiusmodi innova

tionem divino cultui exercendo collaturam, precibus annuendum cen

suit. 

Quapropter vigore facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio Divina 

Providentia Pp. XII sibi tributarum, suppleto, quatenus opus sit, quo

rum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, prae

senti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 
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datae forent, in Tucnmanensi Capitulo tres abrogat dignitates can

toris scilicet, magistralis et thesaurarii, easque in simplices redigit 

canonicatus, iisdem nominibus iisdemque servatis muneribus, quae in 

Capitularibus Constitutionibus ipsis respective tribuuntur. Quoniam ve

ro memoratae dignitates in praesens sunt provisae, indulget Sacra haec 

Congregatio, ut extinguantur ubi primum vacaverint, et proinde ut 

hodierni canonici, cantor, magistralis et thesaurarius suum retineant 

munus et dignitatem. Tucumanense Capitulum itaque, ceteris quae in 

Apostolicis sub plumbo Litteris erectionis <( Quam maxime nobis » diei 

29 Novembris 1947 praescribuntur manentibus, exinde tribus constabit 

dignitatibus decaino videlicet, archidiacono et archipresbytero atque 

septem canonicis. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excñium P. D. Marium Zanin, eique necessarias et op

portunas tribuit facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; onere 

imposito quam primum transmittendi ad eandem Sacram Congregatio

nem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XXVII Aprilis, anno Mariali MCMLIV. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. m s. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

VI 

POPAYANENSIS - CALIENSIS 

DECRETUM 

DE DIOECESIUM LIMITIBUS 

Ad satius consulendum spirituali bono fidelium paroeciae vulgo 

Robles, quae extremos limites archidioecesis Popayanensis et dioecesis 

Caliensis finit, ab Apostolica Sede expostulatum est ut pars eiusdem pa

roeciae, quae in territorio exstat vulgo Departamento El Valle, ab ar

chidioecesi Popayanensi distraheretur et dioecesi Caliensi adnecteretur. 

Quapropter Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia 

Pp. XII, de consilio Excfai P. D. Pauli Bertoli, Archiepiscopi titularis 

Nicomediensis et in Columbiana Republica Nuntii Apostolici, praeha-
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bito favorabili voto Excmi P. D. Didaci Mariae Gómez Tamayo, Archie

piscopi Popayanensis necnon Excmi P. D. Iulii Caicedo, Episcopi Ca-

liensis, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto decer

nit, tit, bipartito memoratae paroeciae Robles territorio, pars altera, 

quae in regione civili vulgo Cauca iacet, Popayanensi archidioecesi ma

neat, altera vero, quae ad civilem regionem vulgo EI Valle pertinet, cum 

ecclesiis, domibus piisque fundationibus, dioecesi Caliensi perpetuo 

adscribatur, mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus. 

Ad haec perficienda Eadem Sanctitas Sua quem memoravimus 

Excmum P. D. Paulum Bertoli deputare dignata est, necessarias et op

portunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum re

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoria^ Decretum, pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XXI Maii, anno Mariali MCMLIV. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor. 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

LUCEN. 

CANONIZATIONIS BEATI ANTONII MARIAE PUCCI, CONFESSORIS, SACERDOTIS ORDI

NIS SERVORUM B. M. V. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae Canonizationis in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Postquam altarium honores Beato Antonio Mariae Pucci solemni 

ritu, die 22 Iunii a. 1952, constituti fuere, imo ipso Beatificationis die, 

nova miracula, eius nomine saepius invocato, enunciatum est a Deo 

fuisse patrata, quibus Deus palam ostendere videtur eumdem Famulum 
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L. $ S. 
C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

suum sublimius evectum per orbem terrarum esse honorandum. Omni

potens enim omnium Arbiter pollicitus est se glorificaturum eos qui 

Ipsum essent glorifìcaturi (I. Reg. 2,30). Quanto autem studio Beatus 

Antonius Maria Pucci vitam suam animarum saluti dicaverit, quanta 

caritate omnes, humiles praesertim, rerum inopia vel morbo laboran

tes, iacentes in calamitate, amplexus sit, quantaque sollertia, veluti 

Catholicae Actionis praenuntius, pias sodalitates pro suis fidelibus in

stituent optimisque legibus stabilierit, quantum denique sollicitus fuerit 

ut Deo per omnia placeret, forma factus gregis, norunt iam omnes qui 

eum in venerationem habent. Quapropter de reassumptione Causae ad 

effectum Canonizationis praedicti Beati cogitatum est, missis ad Sum